Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga A Siid / Ergebnisdienst

Nr
75
87
88
86
89
90

Fr
Fr
Fr
Sa
Sa

Datum / Zeit
SpTg 15
24.03.2017
24.03.2017
24.03.2017
25.03.2017
25.03.2017

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Durin, Oliver; Tel.: 09181-8747; Mobil: 0171-6118805
E-Mail: oliver.durin@web.de; Fax: 09181-5209138
Stand: 27.03.2017

Gastgeber

SV Postbauer 1
18:30 Gut Holz Herrieden 1
18:30 DJK-KC Mitteleschenbach 1
20:30  Auf geht's Heideck 3
11:30 DJK Schwabach 2
16:30 DJK/SV Berg 1

Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga A Siid / Tabelle ( Gesamt )
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Gut Holz Herrieden 1
DJK-KC Mitteleschenbach 1
SPG Spalt/Gunzenhausen 1
SV Postbauer 1

TSV Monchsroth 1
DJK Schwabach 2
DJK/SV Berg 1

Auf geht's Heideck 3
TSV Schillingsfirst 1
FA Dinkelsbihl 1

Mannschaft

Kreis
AN
SC
SC
AL
AN
SC
AL
SC
AN
AN

Sp
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
13
10
10
10

A U1 N

Gast

Auf geht's Heideck 3
TSV Schillingsfirst 1
TSV Monchsroth 1
SPG Spalt/Gunzenhausen 1
SV Postbauer 1
FA Dinkelsbuhl 1

N TP
0 4 28 -8
0 5 26 - 10
1 7 21 - 15
0 8 20 - 16
0 8 20 - 16
0 10 16 - 20
0 10 16 - 20
0 11 14 - 22
1 12 11 - 25
0 14 8 - 28

MP
74,0
67,0
56,5
58,0
54,5
52,0
52,0
43,0
45,0
38,0

TP/Dir

MP/Dir

7,0
5,0

Ergebnis
60 : 00
50 : 1,0
40 : 20
00 : 60
50 : 1,0
50 : 1,0
SP/Dir



